Акту наданих послуг протягом 10 (десяти) банківських днів з моменту підписання Акту наданих 
послуг шляхом безготівкового перерахування грошових коштів з поточного рахунку Орендаря на 
рахунок Орендодавця після надходження відповідного фінансування.
І

4. Ціна Договору

4.1. Загальна сума Договору складає! 873655,00грн (Два мільйона вісімсот сімдесят три 
тисячі шістсот п'ятдесят п'ять гривень 00 копійок), з ПДВ.

. 4.2. Вартість договору розраховується, виходячи з фактично відпрацьованих годин, що 
визначені у загальному об’ємі та вартості послуг, що є Додатком № 1 до цього Договору, а 
складові тарифу наведені у Калькуляції вартості роботи вантажного транспорту та спецтехніки,